JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 81309 Ranggen

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Telfs

EINLAGEZAHL 74
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Letzte TZ 1933/2013
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

1187
1188
1189/1

1189/2

Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)

Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Sonst (Deponien)
GST-Fléache
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Sonst (Deponien)

GESAMTFLAECHE

Ak Ak hkhkkhkhkhkkhhkhkkhhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhrkhkhrkkrkhhkxkxx% A2 Ak khkhkkhkhkhkkhkhhkkhhkhkhhkkhkhkhkkhkhkrkkhkhkhrkhkhkhrkhkhrkhrkhhkkxkhxx%

1 a Stand 1903 Recht der Druchfahrt auf Gst 767/3 in EZ 119

fur Gst 1189/1 1189/2

FLACHE GST-ADRESSE
251598
378
41059
899
9218
624
30318 TItzlranggen KG 81309 GNR 1189/1
30686
29684
464
538 Rangger StraBe 12
323721

2 a 1233/1983 Sicherheitszone Flughafen Innsbruck hins Gst 1187 1189/1

1189/2

3 a geldscht

Ak Ak hkhkkhkhkhkkhhkhkkhhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhrkhkhrkkrkhhkxkxx% B Ak khkhkkhkhkhkkhkhkhkkhhkhhkhkhkhkhkkhkhkhrkkhkhkhkkhhkhkkhhkhrkhkhrkhrkhrkxkx*%

1 ANTEIL: 1/1
Gemeinde Ranggen

ADR:

6175

a Stand 1903 unvordenklicher Besitz, Eigentumsrecht
khk Kk hkhkhAhkhkkhkhrhkkhkhAhkhkkhkhrhkhkhkhrhkkdkhrhkhkkhkrhkhkxhkhkk*x*x C khkk khkhkkhkhkhkhkkhkrhkhkhhhkdkhrhkkhkhhkhkdkrhkkhkhhrhkkhkrhkhkkxkh*x*x
1 a Stand 1903
DIENSTBARKEIT der Holz- und Streunutzung auf

Gst 1189/1 1189/2

Teil 35 fiur Gst .82 in EZ 90047
Teil 36 fir Gst .62 in EZ 90034

Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
24

fir
flir
flr
fiur
fiur
fir
fir
flir
flr
fiur
fiur
fir
fir

EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

90012
223
90019
90025
478
90048
90042
433
90047
223
90047
216
491
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Teil 26
Teil 27
Teil 28
Teil 29
Teil 30
Teil 31
Teil 32
Teil 33
Teil 34
Teil 37
Teil 38
Teil 39
Teil 40
Teil 41
Teil 42
Teil 43
Teil 44
Teil 45
Teil 46
Teil 47
Teil 48
Teil 49
Teil 50
Teil 51

fir
fir
flir
flr
fiur
fiur
fir
fir
flir
flr
fiur
fiur
fir
fir
flir
flr
fiur
fiur
fir
fir
flir
flr
fiur
fiur

EZ 90025
EZ 90019
EZ 90043
EZ 90033
EZ 90019
EZ 142

EZ 432

ez 90042
EZ 90034
EZ 90042
EZ 90038
EZ 90031
EZ 90032
EZ 90005
EZ 368

EZ 90043

Gst .27 in EZ 90031

EZ 90008
EZ 368
EZ 90038
EZ 216
EZ 90041
EZ 23

EZ 433

(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 64)

Gst 1187
Teil 21
Teil 22
Teil 23
Teil 24
Teil 25
Teil 26
Teil 27
Teil 28
Teil 29
Teil 30
Teil 31
Teil 32
Teil 33
Teil 34
Teil 35
Teil 36
Teil 38
Teil 39
Teil 41
Teil 42
Teil 43
Teil 44
Teil 45
Teil 46
Teil 47
Teil 48
Teil 49
Teil 50
Teil 51

fiur
fir
fir
flir
flr
fiur
fiur
fir
fir
flir
flr
fiur
fiur
fir
fir

Gst .82 in
Gst .62 in
Gst .24 in
Gst .86 in
EZ 90043
EZ 90043
Gst .83 in
EZ 90012
Gst .90 in
EZ 90045

EZ
EZ
EZ
EZ

EZ

EZ

b 2630/2010 Berichtigung von Fehlern hins Teile 30,
a Stand 1903
DIENSTBARKEIT der Holz- und Streunutzung auf

90047
90034
90030
90041

90048

102

Gst .182 in EZ 90005

EZ 90019
EZ 432

EZ 90006
EZ 90033

37 fur Gst .42

flr
fiur
fiur
fir
fir
flir
flr
fiur
fiur
fir
fir
flir
flr

EZ 23

Gst .49 in
Gst .39 in
EZ 432

EZ 478

EZ 90006
EZ 90033
EZ 90012
EZ 432

Gst .53 in
EZ 90012
EZ 90028
EZ 491

in

EZ
EZ

EZ

EZ 116

90029
114

90032
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Teil 52 fiir Gst .31 in EZ 90008
Teil 53 fiir Gst .183 in EZ 90004
Teil 54 fir Gst .20 in EZ 90009
Teil 55 fiir Gst .44 in EZ 90025
Teil 56 fir EZ 368

Teil 57 fir EZ 478

Teil 58 fiir Gst .88 in EZ 90042
Teil 59 fir EZ 216

Teil 60 fiir EZ 491

Teil 61 fir Gst .88 in EZ 90042
Teil 62 fir Gst .27 in EZ 90031
Teil 63 fur EZ 223

Teil 64 fir EZ 90023

Teil 65 fiir Gst .88 in EZ 90042
Teil 66 fir EZ 90045

Teil 67 fir Gst .26/1 in EZ 32
Teil 68 fir EZ 376

Teil 69 fir EZ 376

Teil 70 fir Gst .58 in EZ 90037
Teil 71 fir EZ 90027

Teil 72 fiir EZ 433

Teil 73 fur Gst .56 in EZ 90038
Teil 74 fir Gst .88 in EZ 90042
Teil 75 fir m. A. I des Gst .59 in EZ 120
Teil 76 fiir m. A. II des Gst .59 in EZ 120
Teil 77 fir EZ 347

Teil 78 ftr Gst .31 in EZ 90008
Teil 1 fur EZ 90019

Teil 2 fr EZ 90025
Teil 3 flr EZ 478
Teil 4 fir EZ 90048
Teil 5 fir EZ 90042
Teil 6 fir EZ 433
Teil 7 fir EZ 90047
Teil 8 flr EZ 223

Teil 9 flr EZ 90047
Teil 10 fir EZ 216
Teil 11 fir EZ 491
Teil 14 fir EZ 90025
Teil 12 fir EZ 90028
Teil 13 fir EZ 90012
Teil 15 fur EZ 90033
Teil 16 fir EZ 90019
Teil 17 fir EZ 142
Teil 18 fiir EZ 432
Teil 19 fiir EZ 90042
Teil 20 fir EZ 90034
Teil 79 fur EZ 90042
Teil 80 fir EZ 90038
Teil 81 fir EZ 90031
Teil 82 fiir EZ 90032
Teil 83 fur EZ 90005
Teil 84 fir EZ 368
Teil 85 fur EZ 90043
Teil 86 fir EZ 23
Teil 87 fiir Gst .20 in 6
Teil 88 fur EZ 90008
Teil 89 fir EZ 90019
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Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

fir
fir
flir
flr
fiur
fiur
fir
fir
flir
flr
in
fiur
fir
fir
flir
flr
fiur

EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

90006
90028
90038
216
228
90045
347
23
90023
433
90020
124
90004
90017
90006
90048
90047

firEZ 216

fir
fir
flir
flr

EZ
EZ
EZ
EZ

90043
90048
90045
228

(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 64)

3 a Stand 1903

DIENSTBARKEIT der Holz- und Streunutzung auf

Gst 1188
Teil 1 fur EZ 216

Teil 2 flr EZ 90043
Teil 3 fir EZ 90012
(Grunndbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 64)
4 a Stand 1903
DIENSTBARKEIT der Viehtriebes alljahrlich von Ausapern bis

zum Zuschneien auf Gst 1187 1189/ 1 1189/2 fir

2630/2010 Berichtigung von Fehlern hins Teile 16,

17 und 18

Gemeinde Unterperfuss mit 80 Stk. Rindvieh und 150 Stk.
Schafen

Nachbarschaft Itzlranggen mit 40 Stk. Rindvieh

(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 64)
1374/1936
DIENSTBARKEIT der Holz- und Streunutzung auf Gst 1187 Teil

40

fir Gst

.38 in EZ 58
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch
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